

XII Dzień Rodzicielstwa Zastępczego



XII POWIATOWY DZIEŃ RODZICIELSTWA ZASTĘPCZEGO
w ramach realizacji projektu dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej
„Aktywna Integracja w powiecie strzelecko – drezdeneckim II edycja”

Sejm Rzeczypospolitej Polski uchwalił w 2009 roku dzień 30 maja Dniem Rodzicielstwa Zastępczego, ofiarując rodzicom zastępczym ten dzień za ich trud i poświęcenie oraz w dowód szacunku dla ich pracy.

XII Powiatowy Dzień Rodzicielstwa Zastępczego odbył się 29 sierpnia 2020 roku na terenie Szkoły Podstawowej Nr 2 w Dreddenku, w ogrodach perełki Dreddenka zespołu pałacowego. Każdy uroczystość obchodzony Powiatowy Dzień Rodzicielstwa Zastępczego jest okazją do złożenia podziękowań rodzicom zastępczym za trud opieki nad dziećmi pozbawionymi wychowania w rodzinie naturalnej oraz w dowód szacunku dla ich pracy. W tym roku podziękowania osobiście złożyli: Pani Grażyna Jelska Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego, Pan Zbigniew Kubasik Przewodniczący Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego, Pan Paweł Antczak Wicestarosta Strzelecko – Drezdenecki, Pani Izabela Najdek Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Dreddenku oraz Pani Alicja Krajewska Kierownik Działu Pomocy Dziecku i Rodzinie PCPR w Dreddenku.

Rodzicielstwo zastępcze to jedna z najpiękniejszych misji jaką może podjąć każdy człowiek. Przyjmując do własnej rodziny nieswoje dziecko, ofiarować mu swą miłość, troskę, gest ciepłych, rodzicielskich uczuć, a wszystko to pomaga tym młodym ludziom wejść w dorosłe życie i stać się mądrym, dobrym i życzliwym człowiekiem.

Podczas wspólnej integracji bawili się rodzice zastępczy, dzieci i wychowankowie oraz pracownicy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Dreddenku. Dzięki firmie Integra Mice z Poznania wyłonionej w drodze zapytania ofertowego oraz otaczającej pięknej aurze zabawa, konkursy i atrakcje spowodowały, iż ten dzień był pięknym i udanym pożegnaniem wakacji.

Obchodzony uroczystość już XII Powiatowy Dzień Rodzicielstwa Zastępczego jest również okazją do promowania rodzicielstwa zastępczego, a potrzeby kandydatów na rodziców zastępczych wciąż są ogromne.

Dziękujemy jeszcze raz naszym rodzinom zastępczym **za to, że są** i pełnią swoją funkcję na najwyższym profesjonalnym poziomie.